eiigendum.  Si  quae  sane  ecclesiastica  saecularisve 
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persona  hanc  nostrae  constitutionis  paginam  sciens  ^ 
conlr  earn  tcinere  venire  tentaverit,  seciindo  ter- 

tiove  commonita,si  nonsalisfactione  congruaemen- 
daveril,  potestatia  honorisque  sui  dignitate  careat, 

re;imque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  ini- 
quitaie  co^noscat,  et  asacratissimo  corpore  ac  san- 
guine  Dci  et  Domini  Redeinptoris  noslri  Jesu  Chri- 
sti  aliena  fiat,  atque  in  exlremo  examine  districtaa 

ultioni  subjaceat.  Gunctis  autem  eidem  loco  justa 

servantibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi.qua- 
lenus  et  hic  fructum  bona  actionis  percipiant,  et 

apud  districtum  judicera  praemia  ajlernae  pacis  invc- 
niant.  Amen,  amen. 

Pascliaiis  catholicae  Ecclesiaj  episcopus. 

Dalum  Beneventi  por  manum  Equitii  gerentis  vi- 
cem  canceilarii  iv  Nonas  Decembris,  indictione  xi,  „ 
Incarnalionis  Dominice  1103,pontificatus  autera  D. 
Paschalis  il  pap.i;  quarto. 

LXXXIV  bis. 

Monasterii  S.   Martini  in   monfe   Pannonix  privile- 
giu  confirmat. 

(Anno  1102,  Dec.  8.  —  Vide  Fejer,  Codex  diploma- 
ticus  Hungariss  ecclesiasticus  et  civilis,  Budae  1829 
8°  t.  II,  p.  40.) 

LXXXV. 

Ad  Anselmu7n    Cantuaricnsem.' — Invcslituras  regi- 
bus  aliisque  laicis   magistratibus  non  esse   cotice- 
dendas. 

(Anno  1102,  Dec.  12.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  981.] 

Paschalis  episcopus,   servus  servorum  Dei  An- 
8ELM0  Cantuariensi  venerabili  fratri  et  coepiscopo,  p 
salutem  ct  aposlolicam  benedictionem. 

Suavissimas  dilectionis  tuaB  suscepimus  lilteras, 
charitatis  calamo  scriptas.Neque  enim  aliud  chartae 

caiamus  indidit,  quam  quod  de  fonte  charitatisin- 
tinxit.  In  his  revcrentiam  devotionis  tuae  comple- 
ctitnur,  et  perpendentes  fidei  tuae  robur,  etpiaesol- 
licitudinis  instantiam,  e.xsuUamus  quia,  gratia  Dei 
tibi  praestante  auxilium,  te  nec  miaae  concutiunt, 

nec  proraissa  sustollunt.  Dolemus  autem  quia,  cum 

Iratres  noslros  episcopos  legatos  regis  Anglorum 
benigne  suscepissemus,  quae  nec  dixiraus  eis,  nec 

cogitavimus,  redeuntes  ad  propria  retulerunt.  Au- 
diviraus  enira  eos  uixisse  quia,  si  rex  in  aliis  bene 

ageret,  nos  investituras  ecclesiarum  nec  prohiberc, 

nec  factas  excommunicare  :  et  quod  ideo  noleba- 
mus  chartae  corarailtere,  ne  sub  hac  occasione  et  D